Gabinete do Vereador Pr. Fabrício Nascimento
Presidente da Mesa Diretora

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N°________/ 2015

		O Vereador subscrevente requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando providências junto ao órgão competente, para o aumento do policiamento ostensivo nos bairros Belo Vale I e II, Iraque e Jardim Dos Pequis I e II.

Justificativa

		Com a intenção de uma maior e mais constante presença da polícia para a região citada, solicita este Vereador que o Poder Executivo tome as devidas providências para solucionar a situação ora apontada.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2015.

Pr. Fabrício Nascimento
VEREADOR

GABINETE DO VEREADOR PASTOR FABRÍCIO NASCIMENTO
Av. Getúlio Vargas, 111 – 2º andar – Centro – Sete Lagoas / MG | CEP 35700-046
(31) 3779-6331 | (31) 3779-6301
fabricionascimento@camarasete.mg.gov.br
image1.png
Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS